（　正　・　副　）

　　　熱 海 市 農 業 委 員 会 長　　様

住　所
申請者

氏　名

１．転用前の土地の表示

所　　　　　　　在 地　　　番 地　目 面　　　積

㎡

２．許可年月日、指令許可番号等

３．使用目的

４．建物の棟数及び建築面積

５．建物以外の施設の数及び大きさ

６．転用完了年月日

７．添付書類 位置図、土地登記事項証明書、公図写、現況写真

　　　　　 熱農委第　　　　　　号

　　　　　上記土地の転用事実を確認しました。

　　　　年　　　月　　　日

熱海市農業委員会
会長

　　　下記のとおり許可目的に使用されたことを確認願います。

記

　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　農 地 転 用 事 実 確 認 願